DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVENÇÃO DE QUEDAS EM
IDOSOS: AÇÃO MULTIDISCIPLINAR EM PROJETO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA de
autoria de MARESSA GABRIELE BEZERRA MARQUES, DELLIS KARINY FREITAS
HOLANDA DE ALMEIDA, KAREN WEMILLY DUTRA DANTAS DE SOUZA, foi publicado
nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34427

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34427